
Uchwała Nr XXXV/315/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 maja 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Centrum Terapii Nerwic w Mosznej.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142,  poz.  1590 z późn.  zm.),  art.  8 ust.  1 pkt.3,  art.  39 ust.  2 i  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki  zdrowotnej  (Dz. U.  z 1991 r.  Nr  91,  poz.  408 z późn.  zm.) oraz § 87 ust.  2 Statutu
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2000 r. Nr 48, poz. 271 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmiany w statucie Centrum Terapii Nerwic w Mosznej w następujący sposób:

1. W ROZDZIALE II. OBSZAR DZIAŁANIA, CELE, ZADANIA ORAZ RODZAJE I ZAKRES UDZIELANYCH
ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH:

a) w § 6 skreśla się ust 3 o brzmieniu:
„Badania diagnostyczne”

b) w  §6  ust  7  lit.  j  po  słowach  „sprzedaży  wydawnictw”  dodaje  się  słowa  o  brzmieniu  „towarów
handlowych”,

c) w § 6 ust 7 lit. g zdanie „sprzedaż posiłków w stołówce zakładowej zamkniętej” zamienia się słowami
„usługi gastronomiczne”

2. W ROZDZIALE III. ORGANIZACJA WEWNĘTRZNA:
a) w §7 ust  1 pkt.  1 zdanie „Oddział I  Leczenia  Nerwic” zamienia się zdaniem „Oddział  I  Leczenia

Zaburzeń Nerwicowych”
b) w § 7 ust 1 zostaje skreślony pkt. 3 o brzmieniu:

„Oddział III Nerwic i Profilaktyki Czynnej”
c) w § 7 ust 1 pkt. 6 słowa: „Pracownia Analityczna” zastępuje się słowami 

„Punkt pobrań materiałów do badań”
3. W ROZDZIALE IV. ORGANY ZAKŁADU:

a) w § 10 ust. 4 lit. b po zdaniu: „w sprawach leczniczych wyznaczony Ordynator” stawia się przecinek
i dodaje: „lub Koordynator ds. Lecznictwa”.

Punkty w Rozdziałach II i III w związku ze skreśleniami otrzymują numerację chronologiczną.



§ 2
Przyjmuje się tekst jednolity statutu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 1/II/2005 Rady Społecznej Centrum Terapii
Nerwic w Mosznej z dnia 21 lutego 2005 roku.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nu
mer


